

حداکثر تا روز شنبه؛

زمان اعلام لیست نهایی
«تیم ملی» برای جام جهانی
مشخص شد؟



کی روش: آماده سازی
تیم ملی مسیر درستی
را طی نمی کند



«رئیس فدراسیون فوتبال» در گفت و گو با «دنیای هوادار» مطرح کرد؛

تیم ملی فوتبال آماده حضور
مقتدرانه در جام جهانی است

جناب آقای مسعود احمدپور

«باخبر شدیم قلب مهر بان و رؤف مادر گرامی تان در تیش دیدار حق به تعظیم ایستاد و در ملکوت اعلی به ناصر خان پیوست. این ضایعه جانگداز و اسفبار را محضر حضر تعالی از صمیم قلب تسلیت و تعزیت عرض نموده و از درگاه حضرت حق، صبر و شکیبایی برای جنابعالی و سایر بازماندگان خواستاریم و برای شادی روح آن مادر آسمانی و فرزند دلبندش، بزرگمرد در صه مطبوعات ورزشی کشور «ناصر خان احمدپور» غفران و اسعه الهی مسئلت می نماییم. مدیرمسئول و تحریریه روزنامه های دنیای هوادار، صبح میهن و پایگاه های خبری دیوان نیوز، هواداری نیوز، قرن ۱۵، هفته نامه شهروند ما و ماهنامه سراسری فیلم گاو



سوپر جام فوتبال ایران؛
تاجگذاری قبل از جام جهانی

۷ راهکار برای جلوگیری از
شیوع آنفلونزا در مدارس

دنیای هوادار
روزنامه
شماره ۱۱۴۴
سه شنبه ۱۰ آبان ۱۴۰۱
قیمت: ۴۰۰۰ تومان

دنیای هوادار؛ گزارش می دهد؛
قیمت نان
تغییر می کند؟

گزارش اسکای؛
درخواست اتحادیه فوتبال اوکراین از فیفا برای
کنار گذاشتن «ایران» از جام جهانی ۲۰۲۲!



نقل قول

«وزیر اطلاعات» خبر داد؛

شناسایی عامل دوم عملیات تروریستی شاهچراغ

روز گذشته حجت الاسلام و المسلمین خلیب طی سخنانی در همایش ملی پدافند غیرعامل با بیان این که «دشمن تلاش می کند که اغتشاشات را با بحران آفرینی های جدید و با کمک اقدامات ایذایی و فشارهای جهانی و عملیات تروریستی و اقدامات هنجارشکنانه ادامه دهد»، اعلام کرد: به دلیل رعایت یکی از اقدامات کوچک پدافندی در شیراز به لطف الهی سربازان گمنام امام زمان موفق شدند عامل دوم عملیات تروریستی شاهچراغ را شناسایی کنند.

گزارش

«دنیای هوادار» گزارش می دهد؛

۷ راهکار برای جلوگیری از شیوع آنفلونزا در مدارس

هم اکنون شاهد شیوع آنفلونزا در کشور هستیم و همین موضوع مدارس را نیز تحت الشعاع قرار داده است. «یوسف نوری» -وزیر آموزش و پرورش- از احتمال تعطیلی محدود مدارس به دلیل آنفلونزا خبر داده و گفته است: استانها باید بررسی کنند و اگر گزارش وزارت بهداشت نیز مبنی بر احتمال آسیب به دانش آموزان باشد، شرایط آموزش تغییر خواهد کرد البته تا امروز هیچ گاه تجربه تعطیلی به دلیل شیوع آنفلونزا را نداشته ایم. با این حال «سعید کریمی» معاون درمان وزارت بهداشت- و «اعظم گودرزی» -مدیرکل دفتر تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش- گفته اند که تعطیلی مدارس به دلیل آنفلونزا در دستور کار نیست. مدیرکل دفتر سلامت و تندرستی وزارت آموزش و پرورش از والدین خواسته است در صورتی که فرزندشان دارای علائم سرماخوردگی بود از فرستادن او به مدرسه خودداری کنند.

هر نیمکت برای ۲ نفر

او همچنین از مدیران و معلمان مدارس خواسته است در صورت داشتن فضای لازم در هر نیمکت فقط دو دانش آموز بنشینند، اگر مدارس این امکان را دارند حتما توجه کنند دانش آموزان سه نفره در نیمکتها ننشینند. در دستورالعمل آشنایی با بیماری آنفلونزا و راههای انتقال و پیشگیری در مدارس آمده است: «آنفلونزا بیماری ویروسی حاد دستگاه تنفسی است که با تب، سرفه، گلو درد، درد عضلانی، تعریق، آبریزش بینی و گاهی استفراغ و اسهال بروز می کند در این میان تب و سرفه به عنوان علائم کلیدی مطرح هستند. سرفه اغلب شدید و برای مدتی ادامه می یابد ولی سایر نشانه های بیماری بعد از دو تا هفت روز بهبود پیدا می کند.»

افراد در معرض خطر آنفلونزا:

سالمندان افراد بالای ۵۰ سال
ساکتین آسایشگاهها و کارکنان آن
بیماران مبتلا به بیماری های مزمن
بیماران مبتلا به بیماری هایی که سیستم ایمنی را مختل می کند
خانمهای باردار که سه ماهه دوم و سوم حاملگی آنها مقارن با فصل شیوع آنفلونزا باشد
کودکان و نوجوانان ۶ ماهه تا ۱۸ ساله ای که تحت درمان طولانی مدت با آسپرین باشند
کودکان ۶ ماهه تا ۵ ساله

توصیه های عمومی

پرهیز از تماس نزدیک با افراد بیمار از جمله رعایت حداقل فاصله یک متر، پرهیز از دست دادن و در آغوش کشیدن ماندن در منزل تا رفع علائم بیماری
پوشاندن دهان و بینی هنگام عطسه و سرفه
شستن دستها در فواصل زمانی (به طور معمول پس از شستن و ضد عفونی، دستها بیش از ۱۵ دقیقه تمیز نمی ماند).
اجتناب از لمس بینی، دهان و چشمها با دست آلوده
عمل به توصیه های بهداشتی از جمله تمیز کردن و ضد عفونی کردن سطوح در معرض تماس در منزل، محل کار و مدرسه. خواب کافی، کاهش اضطراب، نوشیدن مایعات کافی و تغذیه مناسب
تهویه هوا یکی از مهمترین ابزارهای پیشگیری از بیماری های تنفسی است.
تزیق واکسن آنفلونزا به گروه های در معرض خطر توصیه می شود.

دنیای هوادار یاد و خاطره شهدا بویژه «عبدالله قرتگینی» فرمانده گردان حضرت قاسم لشکر ۱۰ سیدالشهداء علیه السلام که به مقام شامخ شهادت نائل گشت را گرامی می دارد



خبر

خبر اول

در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی به ریاست «رئیس جمهور» مصوب شد؛

تشکیل کارگروهی برای رصد و جلوگیری از هرگونه تصمیمات تورمزا



بر اساس تصمیم اعضای ستاد هماهنگی اقتصادی دولت مقرر شد بانک مرکزی اقدامات نظارتی خود را برای کنترل خلق نقدینگی توسط بانکها با جدیت و دقت بیشتر پیگیری کند.

منجر به افزایش نرخ تورم شود، جلوگیری کند. شایان ذکر است؛ اعضای ستاد هماهنگی اقتصادی دولت پس از بررسی کلیات بسته حمایتی از دامداران روستایی و عشایری مقرر کردند جزئیات این بسته در جلسه بعدی ستاد مورد بررسی و تصویب قرار گیرد تا بر اساس آن شبکه بانکی کشور، سرمایه در گردش لازم برای تامین نهاده های دامی را با سرعت بیشتری تامین کند.

ستاد هماهنگی اقتصادی دولت پس از بررسی کلیات بسته حمایتی از دامداران روستایی و عشایری مقرر کرد جزئیات این بسته در جلسه بعدی ستاد مورد بررسی و تصویب قرار گیرد تا بر اساس آن شبکه بانکی کشور، سرمایه در گردش لازم برای تامین نهاده های دامی را با سرعت بیشتری تامین کند.

در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت که یکشنبه شب به ریاست «سید ابراهیم رئیسی» برگزار شد، بانک مرکزی گزارشی از اجرای مصوبات این ستاد در زمینه کنترل تورم ارائه کرد و بر اساس تصمیم اعضای ستاد هماهنگی اقتصادی دولت مقرر شد بانک مرکزی اقدامات نظارتی خود را برای کنترل خلق نقدینگی توسط بانکها با جدیت و دقت بیشتر پیگیری کند. همچنین بر اساس تصمیم ستاد هماهنگی اقتصادی دولت کارگروهی متشکل از نمایندگان معاون اول رئیس جمهور، وزارت امور اقتصادی و دارایی، سازمان برنامه و بودجه و بانک مرکزی موظف شد ضمن رصد تصمیمات تورمزای دستگاه های اجرایی، از هرگونه تصمیمی که

نکته

راهنمای ثبت نام در نوبت اول آزمون سراسری ۱۴۰۲



و از ابتدا مراحل ثبت نام را آغاز کنند. ثبت نام داوطلب زمانی تکمیل می شود که در مراحل ثبت نام از سیستم شماره پرونده ۷ رقمی و کد پیگیری ثبت نام ۱۶ رقمی را به وسیله پیامک ارسالی به شماره تلفن همراه دریافت کنند. داوطلبان آزمون سراسری ۱۴۰۲ در صورت مواجه شدن با هر گونه مشکل در روند ثبت نام می توانند با شماره های اعلام شده در سایت سازمان سنجش تماس گرفته یا از طریق سیستم پاسخگویی اقدام کنند. ساعت پاسخگویی تلفنی از ۸:۳۰ صبح تا ۱۳:۳۰ به جز ایام تعطیل است. داوطلبانی که در خصوص اطلاعات سوایق تحصیلی با مشکل مواجه شوند یا مغایرت در اطلاعات سوایق تحصیلی) عدم مشاهده سوایق تحصیلی) باید به سایت آموزش و پرورش به نشانی <https://sahat.medu.ir> مراجعه کنند.

آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ از شامگاه یکشنبه (هشتم آبان) آغاز شد و داوطلبان آزمون سراسری فعلا تا ۱۵ آبان وقت دارند با مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش برای شرکت در این آزمون ثبت نام کنند. داوطلبان باید قبل از آغاز فرآیند ثبت نام، سریال ثبت نام ۱۲ رقمی را به مبلغ ۱.۳۳۰.۰۰۰ ریال را از طریق سایت سنجش خریداری کنند. مراحل ثبت نام با ارائه سریال ثبت نام ۱۲ رقمی و شماره تلفن همراه (متعلق به داوطلب یا بستگان درجه اول او) آغاز می شود. بر اساس این خبر داوطلبان باید در طول مراحل ثبت نام از فشردن دکمه بازگشت/Back مرورگر خود و بازکردن بیش از یک صفحه مرورگر روی رایانه خودداری کرده و در صورتی که در مراحل ثبت نام در سیستم به مشکلی برخورد کردند، پنجره های مرورگر را بسته

محض اطلاع

دستگیری فروشنده کلاهبرداری ارز دیجیتال



یکی از محله های جنوبی تهران بزرگ دستگیر و به پلیس فتا منتقل کردند. متهم پس از انتقال به پلیس فتا و مواجهه با شاکلی به جرم خود اقرار کرد و اظهار داشت که با توجه به عدم آگاهی شهروندان با هویتی جعلی و جلب اعتماد شکات با وعده واهی سود بسیار بالا از کاربران کلاهبرداری کرد. ساده ترین و مؤثرترین راه برای مقابله با اقدامات مجرمانه سایبری، افزایش سطح آگاهی کاربران نسبت به موضوعات مختلف فضای مجازی بوده و این مهم جز با احساس مسئولیت و برنامه ریزی و صرف زمان کافی محقق نخواهد شد. شهروندان توصیه های پلیس فتا را جدی بگیرند و همواره مراقب ترفند کلاهبرداران و سودجویان باشند و در صورت مشاهده موارد مشکوک موضوع را از طریق سایت رسمی پلیس فتا به نشانی www.cyberpolice.ir اعلام کنند.

سرهنگ «داود معظمی گودرزی» رئیس پلیس فتای پایتخت- اظهار کرد: با مراجعه یکی از شهروندان به این پلیس مبنی بر کلاهبرداری با عنوان فروش ارز دیجیتال پر سود و گران قیمت، موضوع در دستور کار پلیس فتای پایتخت قرار گرفت. شاکلی در اظهارات خود عنوان کرد چند وقت پیش در شبکه اجتماعی اینستاگرام با شخصی که مدعی بود در زمینه ارزهای دیجیتال فعالیت می کند و سودهای کلانی در ازای سرمایه گذاری در این زمینه پرداخت می کند، آشنا شدم و مدت کوتاهی با وی در ارتباط بودم و پس از جلب اعتماد معادل مبلغ دو میلیارد ریال ارز دیجیتال از وی خریداری کردم و بعد از واریز وجه، دیگر پاسخی از او دریافت نکردم و متوجه کلاهبرداری شدم. کارشناسان پلیس فتای تهران بزرگ پس از بررسی های همه جانبه و تلاش بی وقفه برای شناسایی مجرم با انجام اقدامات تخصصی و پلیسی اطلاعاتی از مجرم به دست آوردند که با اقدامات فنی و عملیات مهندسی اجتماعی، این شیدای اینترنتی شناسایی شد. با به دست آمدن هویت متهم و پس از تشریفات قضایی، تیم عملیات این پلیس، مجرم را در

توقیف نفتکش خارجی حامل ۱۱ میلیون لیتر گازوئیل قاچاق در خلیج فارس

فرمانده منطقه یکم نیروی دریایی سپاه پاسداران از توقیف یک فروند نفتکش خارجی حامل ۱۱ میلیون لیتر گازوئیل قاچاق در خلیج فارس خبر داد. سردار «عباس غلامشاهی» گفت: با اشراف اطلاعاتی نیروی دریایی سپاه پاسداران یک فروند نفتکش متعلق به یک کشور خارجی در منطقه آبراه (بین آب‌های سرزمینی و فراسرزمینی) توقیف و بیش از ۱۱ میلیون لیتر گازوئیل قاچاق کشف و ضبط شد.

یک «کارشناس مسائل اقتصادی» پاسخ داد؛

افزایش حقوق کارمندان از آبان اجرایی می‌شود؟



ایسنا- یک کارشناس اقتصادی اصل متناسب‌سازی را به منزله واقعی کردن دستمزدها و مستمری‌ها دانست و با اشاره به زمان اجرای متناسب‌سازی حقوق کارمندان و بازنشستگان کشوری و لشگری، بر لزوم مشخص شدن سریع‌تر منابع اعتباری این طرح تاکید کرد.

«حمید حاج اسماعیلی» با اشاره به تصویب لایحه متناسب‌سازی و ترمیم حقوق کارمندان و بازنشستگان دولت در مجلس اظهار کرد: یکی از پرسش‌های اصلی در خصوص این افزایش، تامین منابع آن است. تاکنون آنچه میان مجلس و دولت توافق شده این است که اموال مازاد دولتی فروخته شود و هر سازمانی در حد وسع خودش بخشی از افزایش حقوقی که از محل لایحه دو فوریتی بوده را بتواند جبران کند. مثلا گفته شده که خودروهای مانده در گمرک را که تعیین تکلیف نشده و صاحبان آن مشخص نیست به مزایده بگذارند و بفروشند. این‌ها جزو املاک تملیکی است ولی پولش آنقدر نمی‌شود و به همین دلیل درباره افزایش حقوق‌ها بیشتر بحث اموال مازاد مطرح بوده تا هر سازمان و دستگاهی به تناسب وسع خودش اموال مازادش را معرفی کند و بفروشد.

این کارشناس اقتصادی ادامه داد: موضوعی که در این زمینه وجود دارد، این است که تامین بخشی از بودجه از محل فروش اموال مازاد عمدتا محقق نشده و روش موفقی نبوده است. در حال حاضر برای اجرای متناسب‌سازی اعتباری نزدیک به ۵۰ هزار میلیارد تومان نیاز است که رقم بسیاری است و این برآوردی است که سازمان برنامه و بودجه برای اجرای این طرح داشته است. منابع اعتباری این طرح باید هرچه زودتر مشخص شود، در بخش منابع درآمدی بودجه تنها بخشی که پایدار بوده و به خوبی محقق شده بخش مالیات‌ها بوده است.

این کارشناس اقتصادی در پاسخ به این پرسش که متناسب‌سازی حقوق‌ها مشمول کدام کارمندان

خواهد شد؟ گفت: همه کسانی که حقوقشان مشمول افزایش ۱۰ درصدی دولت بوده است، حتی اگر بیمه‌پردازی آنها به صندوق تامین اجتماعی باشد، مشمول این افزایش می‌شوند مگر آنکه افزایش حقوق و دستمزد آنها تابع مصوبه شورای عالی کار باشد. هر فردی که در سازمان، ارگان، نهاد و دستگاهی کار کند که محاسبه افزایش حقوق وی از مصوبه دولت تبعیت کند، مشمول متناسب‌سازی و ترمیم حقوق خواهد شد مگر آنکه افزایش حقوق و دستمزد او تابع مصوبه شورای عالی کار باشد. وی گفت: در مورد کارگرانی هم که از طریق شرکتهای پیمانکاری در شرکتهای دولتی کار می‌کنند، چه حداقل‌بگیر و چه سایر سطوح، قرار شد که افزایش حقوق آنها متناسب با افزایشی که در شورای عالی کار اتفاق افتاده اعمال شود. اصل متناسب‌سازی یعنی واقعی کردن دستمزدها و مستمری‌ها و مادامی که احساس کنیم، قدرت خرید حقوق بگیران و مستمری بگیران متناسب با شرایط تورمی کشور هنوز پایین است، اصل

متناسب‌سازی باید جریان داشته باشد و مهمتر از آن منابع اعتباری برای افزایش حقوق کارمندان، کارگران و بازنشستگان است که باید دیده شود ولی معتقد هم اکنون متناسب‌سازی هم در حوزه کارمندی و هم بازنشستگی نتوانسته به آن سطح واقعی برسد که به حفظ قدرت خرید حقوق بگیران و مستمری بگیران منجر شود.

حاج اسماعیلی در عین حال در پاسخ به این پرسش که آیا افزایش حقوق کارمندان دولت و بازنشستگان کشوری و لشگری از آبان ماه عملیاتی می‌شود؟ گفت: طی دو ماه تامین منابع این طرح در دولت و مجلس در حال بررسی بود ولی به دلیل آنکه مصمم به اجرای متناسب‌سازی هستند و از طرف کارمندان هم به شدت پیگیری می‌شود، این ماه حتما عملیاتی شده و علی الحساب آن را واريز می‌کنند، چون اگر این کار انجام نشود، وارد ماه‌های باقیمانده سال می‌شویم و بحث هزینه‌کرد بودجه به میان می‌آید. در بحث پرداخت معوقات متناسب سازی قبلا اعلام شد که از زمان تصویب صرفا افزایش پرداخت می‌شود ولی در روزهای اخیر اعلام کردند که مابه‌التفاوت آن به تدریج پرداخت خواهد شد لذا به نظر می‌رسد که در مورد پرداخت معوقات که از چه زمان باشد، هنوز تردید وجود دارد.

این کارشناس اقتصادی در پایان با بیان اینکه باید تلاش کنیم تورم را مهار و قیمت‌ها را تثبیت کنیم، افزود: به تناسب افزایش حقوق‌ها باید اقدامات اساسی برای کنترل تورم انجام گیرد چون به سمت پایان سال که می‌رویم به دلیل تحریک تقاضا در بازار و میل به خریدهای نو اعم از خانه، پوشاک، ماشین و حتی سفر با افزایش تقاضا مواجه خواهیم بود و ممکن است قیمت‌ها تغییر کند لذا باید تلاش کنیم که قیمت‌ها کنترل و تثبیت شوند و مدیریت صحیحی در مواجهه با افزایش نقدینگی داشته باشیم.

آمار

هشدار

مکث

۷۷

تخلیه و بارگیری ۱۱.۶ میلیون تن کالا در بندر طی مهر ۱۴۰۱

« بر اساس آمار سازمان بندر و دریانوردی و رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور- روز گذشته در نشست تخصصی کارگروه ملی مقابله با بیابان زایی، میزان بیابان‌زایی در کشورمان را حدود یک میلیون هکتار در هر سال و فعالیت‌های بیابان‌زدایی را ۳۰۰ هزار هکتار عنوان کرد و نسبت به تداوم این روند هشدار داد. در ابتدای برنامه ۲۰ ساله بیابان‌زدایی، سطوح بحرانی برای بیابان‌زایی در کشور ۶ میلیون هکتار بود و امروز که ۳ سال تا پایان این برنامه فرصت داریم، نقاط بحرانی به ۱۴ میلیون هکتار رسیده است. تلاش‌ها برای مقابله با بیابان‌زایی یک سوم این رقم است.

۷۷

هر سال ۱ میلیون هکتار خاک ایران بیابان می‌شود!

«عباس نوبخت» - معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور- روز گذشته در نشست تخصصی کارگروه ملی مقابله با بیابان زایی، میزان بیابان‌زایی در کشورمان را حدود یک میلیون هکتار در هر سال و فعالیت‌های بیابان‌زدایی را ۳۰۰ هزار هکتار عنوان کرد و نسبت به تداوم این روند هشدار داد. در ابتدای برنامه ۲۰ ساله بیابان‌زدایی، سطوح بحرانی برای بیابان‌زایی در کشور ۶ میلیون هکتار بود و امروز که ۳ سال تا پایان این برنامه فرصت داریم، نقاط بحرانی به ۱۴ میلیون هکتار رسیده است. تلاش‌ها برای مقابله با بیابان‌زایی یک سوم این رقم است.

۷۷

کاهش ۱۰ هزار لیتر آب ذخایر تهران در هر ثانیه!

«مدیر بهره‌برداری آب‌های منطقه چهار تهران از کسری و کمبود ۱۰ هزار لیتر آب در هر ثانیه در تهران خبر داد و گفت: اختلاف ۱۰ هزار لیتر بر ثانیه‌ای نسبت تولید به مصرف، اجازه حجم گرفتن مخازن را نمی‌دهد. مقدار حجم مخازن تامین کننده آب شرب شهر تهران در حال حاضر به عدد یک میلیون متر مکعب رسیده است. ولی با حد استاندارد، یعنی حداقل میزان استاندارد، هنوز اختلاف بالایی داریم. این اختلاف ناشی از تفاوت بین ورودی آب به شهر تهران و مقدار مصرف شهروندان به ثانیه است که ما همچنان رقم ۱۰ هزار لیتر اختلاف بر ثانیه را در حال حاضر شاهد هستیم.

گزارش

«دنیای سوآدار» گزارش می‌دهد؛

قیمت نان تغییر می‌کند؟

در نانواها عموماً کیسه‌های زرد رنگ آرد یارانه‌ای نوع دوم هستند و کیسه سفید رنگ حاوی آرد نان یارانه‌ای نوع یک است؛ آرد نان یارانه‌ای نوع دو در ابتدای دهه ۹۰ در دولت دهم که یک‌بار آزادسازی اتفاق افتاد تحت عنوان نانواهای آزادپر مطرح شد. این اصطلاح از آن زمان باقی مانده و عمدتاً در نانواهای سنگکی این اصطلاح رایج است که این یک عبارت مصطلح شده اشتباه است. در برخی موارد از این موضوع و اصطلاح از سوی نانویان استفاده نادرست و باعث گمراه شدن مشتریان می‌شود و گرنه نانواهای سنتی آزادپر به شکل معنی‌داری در کشور وجود ندارد. یعنی نانواهای سنتی که آرد را با نرخ آزاد تهیه و با آن نان پخت کنند در کشور وجود ندارد.

به گزارش «دنیای سوآدار»: «محمد جلال» مشاور وزیر اقتصاد با بیان این‌که آرد نانواهای سنتی به‌صورت یارانه تامین می‌شود، به «جام جم» می‌گوید: «حدود ۶۵ تا ۷۰ درصد آرد نانواهای کشور از طریق آرد یارانه‌ای نوع یک تامین می‌شود و برای باقی آن - حدود ۳۰ درصد - آرد یارانه‌ای نوع دو توزیع می‌شود، اما باید توجه داشت که تمام نان‌های سنتی از طریق آردهای یارانه‌ای پخت می‌شود.»

به گفته وی، بالای ۹۹ درصد نانواهای سنتی از جمله نان لواش، سنگک، بربری و تافتون از آرد یارانه‌ای استفاده می‌کنند و تنها در برخی از مناطق محدود در شمال شهرهای پرجمعیت مواردی بوده که به نانواهای مجوزهایی داده شده که از آرد غیریارانه‌ای استفاده کنند و نرخ نان این نانواها هم آزاد است. البته آرد نان‌های سنتی محلی که بعضاً برای پخت آن‌ها از روغن و شکر استفاده می‌شود، از نوع یارانه‌ای نیست و نرخ آن‌ها متفاوت از نان‌های سنتی در چهار نوع شناخته شده است. مشاور وزیر اقتصاد با پرده برداشتن از تخلفات برخی از واحدهای نانواهای عنوان می‌کند: «البته برخی از نانواهای سنتی که از آرد یارانه‌دار استفاده می‌کنند به‌دلیل همان اصطلاح اشتباه که در استفاده از آرد یارانه‌ای نوع دو رایج شده یا با این تعبیر که وزن چانه افزایش داده شده، نسبت به گران‌فروشی نان با عنوان آزادپر اقدام می‌کنند که این تخلف است.»

یکی از مشکلات واحدهای نانواهای، تامین رول کاغذی برای کارخان‌های هوشمند بوده که جلال از ارائه مشوق‌هایی در جهت حمایت از محیط‌زیست خبر داد و در این خصوص گفت: «این موضوع تا حدودی ایجاد حاشیه است چرا که مشکلی ایجاد نمی‌کند، اما از مجموعه ارائه این خدمات، این پیشنهاد مطرح شده که در راستای صرفه‌جویی در مصرف کاغذ و به نفع محیط‌زیست، هر نانوايي که با رویکرد مسئولیت اجتماعی تمایل به این صرفه‌جویی داشت، می‌تواند به‌ازای عدم استفاده از رول کاغذی، یک نفر در نانوايي را برای مشمول شدن به خدمات بیمه تکمیلی درمان معرفی کند. در نظر داریم که این امکان ایجاد شود یک نفر از هر نانوايي که از دریافت رول کاغذی انصراف دهد، مشمول بیمه تکمیلی درمانی شود و البته این موضوع کاملاً اختیاری است.»

جلال، احتمال اختصاص آرد یارانه‌ای به نانوايي‌های صنعتی و فانتزی را رد نکرد، اما برای ارائه آن پیش‌شرط‌هایی عنوان کرد. به گفته وی اختصاص آرد یارانه‌ای به نان‌های صنعتی و فانتزی در دستور بررسی قرار دارد، اما این ایده که آرد ورودی آن‌ها ارزان شود یا در روش دوم، قیمت آرد تغییر نکند بلکه دولت بخشی از هزینه‌های تولید نان فانتزی و صنعتی را تقبل کند در دست بررسی است. در ایده دوم فروشنده همان قیمت قبلی نان را دریافت می‌کند، اما از آنجایی که بخشی از این هزینه‌ها را دولت پرداخته، در نهایت قیمت برای مصرف‌کننده کاهش پیدا می‌کند؛ یعنی به‌جای این‌که تمام پول را مصرف‌کننده بگیرد، بخشی از آن را از دولت دریافت خواهد کرد.



دیالوگ

«رییس سازمان حمل و نقل بار و مسافر
شهرداری کرج»:

**۵۰ دستگاه اتوبوس وارد چرخه
حمل و نقل عمومی کرج می شوند**

«محسن امیدوارحسینی» رییس سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری کرج- در خصوص نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی، گفت: تعداد ۵۰ دستگاه اتوبوس جدید به ناوگان حمل و نقل عمومی کلانشهر کرج افزوده شد. تعدادی راننده پایه یک در این جذب می شوند، این اقدام طی مصوبه اعضای شورای شهر که تصویب و به ما ابلاغ کردند در صد هستیم تعداد ۱۰۰ نفر راننده پایه یک را از طریق شرکت تامین نیرو جذب کنیم. امیدوار گفت: این افراد بعد از جذب شدن مشغول به کار می شوند و ۵۰ دستگاه اتوبوس صفر کیلومتر به ناوگان حمل و نقل درون شهر ما اضافه خواهد شد. تقریباً حدود ۱۵۰ دستگاه اتوبوس مستحکم داخل سازمان هستند، تعمیر و بازسازی این ناوگان از دو محل تامین اعتبار شده که بتوانیم وارد ناوگان کنیم. وی با اشاره به اینکه شرکت اسامی ثبت نام کنندگان را به شهرداری اعلام می کند، افزود: کمیته ۳ نفره ای تشکیل و ظرف ۲ الی ۳ روز آینده خروجی جلسه اعلام می شود. نهایتاً تا دو هفته آینده اتوبوس ها را به نوبت به کار گیری کنیم. ۵۰ دستگاه اتوبوس سال گذشته وارد ناوگان شد، اما هدف اصلی مجموعه مدیریت شهری این بود که در حوزه بخش خصوصی فعال شوند. امیدوار در خصوص دیر اضافه شدن اتوبوس ها به ناوگان حمل و نقل، گفت: به جهت پروسه زمانی عدم استقبال از بخش خصوصی طول کشید و طبق قانون موظف بودیم حداقل ۲ مرتبه این کار را انجام دهیم و بعد از ۲ مرحله استقبالی صورت نگرفت به سرع جذب راننده رفتیم.

«مدیر کل انتقال خون استان»:

**میزان اهدای خون در البرز
۲۳ درصد افزایش یافت**

«سید محمد میری» مدیر کل انتقال خون استان البرز- از افزایش ۲۳ درصدی اهدای خون طی سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته در این استان خبرداد و گفت: ۴۷ هزار و ۳۴۳ نفر از ابتدای امسال تاکنون در البرز خون اهدا کرده اند. در این مدت یک هزار و ۴۹۸ نفر از بانوان اهدای خون کردند که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۸۵ درصد افزایش داشته است. تامین خون سالم و کافی نیازمند مشارکت همه اقشار جامعه به ویژه بانوان می باشد. میری خاطرنشان کرد: نیاز به خون فراورده های خونی همیشگی بوده و مختص زمان خاصی نیست لذا اداره کل انتقال خون البرز پذیرای متقاضیان اهدای خون است. سه مرکز اهدای خون گلشهر، مهربانو و توحید کرج برای اهدای خون فعال می باشند. زمان فعالیت مرکز گلشهر واقع در ۴۵ متری گلشهر چهارراه گلزار غربی روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت هشت الی ۱۸:۳۰، مرکز مهربانو واقع در خیابان داریوش در روزهای فرد از ساعت هشت الی ۱۳:۳۰ و پایگاه توحید واقع در میدان توحید کرج از ساعت هشت صبح الی ۱۳:۳۰ است. همچنین روزهای پنجشنبه مرکز اهدای خون گلشهر از ساعت هشت الی ۱۸ و مرکز اهدای خون توحید و مهربانو از ساعت هشت الی ۱۲ پذیرای اهدا کنندگان محترم خون هستند. اهدا کنندگان زمان مراجعه جهت اهدای خون کارت ملی خود را به همراه داشته باشند.

منطقه ویژه اقتصادی پیام به پنجره ملی خدمات دولت هوشمند متصل شد

مدیر روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام از متصل شدن این منطقه به پنجره ملی خدمات دولت هوشمند خبر داد. «سید مهدی جعفری» گفت: یکی از تکالیف در برنامه بودجه ۱۴۰۱ به کلیه دستگاه های دولتی وصل شدن به این پنجره ملی بود که بر اساس آن کلیه دستگاه ها می بایست تا پایان مهرماه به آن متصل شوند. بر همین اساس منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام این برنامه را در دستور کار خود قرار داد و به پنجره ملی خدمات دولت هوشمند متصل شد.

«مریم قهرمانی صارم» رییس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر کرج- با اشاره به لایحه تشویقی برای نوسازی بافت های فرسوده اظهار کرد: اعضای شورای کرج آئین نامه تشویقی و تخفیف صدور پروانه ساختمانی تا سقف ۱۰۰ درصد در بافت های فرسوده و ناکارآمد شهری را برای مدت دو سال تصویب کردند. لایحه شهرداری درخصوص آئین نامه تشویقی نوسازی و بهسازی در بافت های فرسوده شهر کرج پس از کمیسیون برنامه و بودجه در صحن علنی شورای شهر بررسی و با قید فوریت تصویب شد.

قهرمانی تصریح کرد: بهبود شرایط موجود در بافت های فرسوده و ناکارآمد شهر کرج و حل معضلات نا ایمن بودن ساختمان ها نیازمند برنامه ای جامع و شفاف به منظور بهسازی و نوسازی املاک موجود در آن محدوده است. در همین راستا و مطابق تاکیدات استاندار البرز و مصوبات اولین جلسه قرارگاه نهضت ملی مسکن استان البرز و صورتجلسه کارگروه امور رفاهی و مسکن ذیل قرارگاه اجتماعی استان و به منظور تشویق در امر نوسازی، تامین سرانه خدماتی مرتبط با شهرداری، بازگشایی معابر، تجمیع املاک خرد، اخذ سند و امثال آن در بافت های فرسوده و همچنین برون رفت از معضلات موجود در این مناطق لایحه فوق به شورای شهر ارسال شد. رییس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر کرج در پایان بیان داشت: در راستای این لایحه به شهرداری کرج

**«رییس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر کرج»:
بستر نوسازی هزار هکتار بافت
فرسوده در کرج فراهم شد**



اجازه داده شد نسبت به اعمال آئین نامه تشویقی و تخفیف صدور پروانه ساختمانی تا سقف ۱۰۰ درصد در بافت فرسوده و ناکارآمد شهری، اقدام و معادل تخفیف های اعمال شده را به عنوان سهم دولت برابر ترتیبات ذکر شده در ماده قانونی در بازه زمانی دو سال اجرا کند.

پلیس

هشدار

حوادث و انتظامی



**کشف ۵ تن
اسید سیتریک خوراکی
قاچاق در ساوجبلاغ**

«فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ» گفت: در اجرای طرح تشدید مبارزه با کالای قاچاق، ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی این شهرستان حین کنترل خودروهای عبوری در محور اتوبان کرج قزوین به یک دستگاه کامیون بنز حامل بار مشکوک و آن را متوقف کردند. ماموران در بازرسی از خودروی مورد نظر ۵ تن کیسه های اسید سیتریک خوراکی خارجی قاچاق را کشف کردند. کارشناسان ارزش تقریبی کالای کشف شده را ۹ میلیارد ریال برآورد کردند، در این خصوص یک نفر متهم دستگیر و به همراه پرونده متشکله تحویل مراجع قضائی شد. قاچاق کالا همواره ضربه سنگینی را به اقتصاد کشور وارد می کند از شهروندان، در صورت اطلاع از هرگونه قاچاق کالا و موارد مشابه مراتب را با پلیس ۱۱۰ در میان بگذارند.



**گردشگران در کنار
رودخانه های البرز
توقف نکنند**

«محمد باقر خلیفی» مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان البرز- گفت: با توجه به هشدار هواشناسی در خصوص کاهش دما و بارش های رگباری نیروهای امدادی برای خدمات رسانی در جاده های این استان به حالت آماده باش درآمدند. تیم های امداد و نجات، کوهستان و سیلاب برای هرگونه حوادث احتمالی و کمک به آسیب دیدگان در پایگاه های امدادی آماده خدمات رسانی هستند. اکنون ۲۰ پایگاه امداد و نجات ثابت و سیار بین شهری و مراکز شعب استان البرز به صورت شبانه روزی فعالیت دارند. مسافران در صورت نیاز امداد جاده ای با سامانه ۱۱۲ هلال احمر تماس حاصل نمایند. با توجه به شرایط جوی و هشدارهای هواشناسی مبنی بر کاهش دما و سامانه بارشی، از هرگونه طبیعت گردی به خصوص توقف در کنار رودخانه ها در این شرایط خودداری شود.



**قاتل فراری
مرد فردیسی
دستگیر شد**

«سرهنگ «کامران ملکی» فرمانده انتظامی شهرستان فردیس- گفت: قاتل یک مرد میانسال اهل فردیس که در فروردین ۱۴۰۰ به قتل رسیده بود، دستگیر شد. فروردین سال ۱۴۰۰ خبر وقوع یک فقره قتل در منطقه مشکین دشت فردیس از سوی شهروندان به پلیس آگاهی اعلام و بلافاصله بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی این شهرستان قرار گرفت. بررسی های اولیه کارآگاهان حاکی از این بود که در روز حادثه قاتل به همراه همسرش به خانه مقتول مراجعه و به دلیل اختلافات شخصی با ضریبات چاقو نامبرده را به قتل رسانده و متواری می شوند. علی رغم این موضوع پس از چندین ماه تلاش شبانه روزی و به کارگیری اقدامات اطلاعاتی پلیسی، در نهایت مشخص شد که قاتل پس از حدود یک و نیم سال به کشور بازگشته و در شهر تهران ساکن شده که بلافاصله کارآگاهان با دریافت نیابت قضائی به مخفیگاه متهم اعزام و در یک عملیات فاعلگیرانه او را دستگیر کردند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه یک کرج (نوبت اول)

برابر رای شماره ۱۴۰۱/۰۶/۲۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی همت جلالوند فرزند صحبت اله به شماره شناسنامه ۱۰۴ به صورت شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۴۲ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۰۴۹ فرعی از ۱۵۴-اصلی واقع در حسن آباد خریداری از مالک رسمی طبق سند رسمی شماره ۲۳۴۸۷ مورخ ۸۲/۶/۱۱ دفترخانه ۴۰ کرج (توضیحا آقای علی همت جلالوند مالک مشاعی می باشد) که مالکیت نامبرده در صفحه ۴۳۱ دفتر ۱۲۵۱ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ف ۵۲۲

رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۲۵

محمد مهدی اسماعیلی-وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی- طی احکام جداگانه‌ای محمدرضا سنگری، حسین فتاحی، اکبر صحرایی، حمید حسام، محمد سرشار، حجت‌الاسلام و المسلمین سعید فخرزاده، راضیه تجار، وجیهه سامانی و مهدی کرد فیروزجایی را به عنوان اعضای هیئت علمی پانزدهمین دوره جایزه ادبی جلال آل احمد منصوب کرد.

دیالوگ

در گفت‌وگوی «مدیرعامل مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی و پویانمایی» مطرح شد:

تازه‌ترین خبر از مصوبه‌ای که
۱۷ ماه است معطل مانده

ایسنا- محمد حمیدی مقدم-مدیرعامل مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی و پویانمایی- درباره آخرین وضعیت اجرای این مصوبه که با استقبال خوب مستندسازان همراه شده بود و برخی از آن‌ها در اظهارنظرهایی گفتند که این مصوبه چیزی است که سال‌ها منتظرش بودند تا روند غیرتخصصی حاکم بر تولید مستند سازی در سازمان‌ها برچیده شود، بیان کرد: این مسئله در دولت قبل تصویب شد ولی اجرای آن توسط ارگان‌ها و نهادها و وزارتخانه‌ها باید انجام شود تا فیلمسازان خود را در نظر بگیرند و انتخاب کنند. با آمدن دولت سیزدهم، آقای خزاعی در سازمان سینمایی پیگیری‌هایی را انجام دادند و در دو جلسه‌ای که گذاشتیم موضوع را بررسی کردیم اما هنوز پروژه‌ای براساس این مصوبه شروع نشده است.

او با اشاره به تغییراتی که در این مدت در هیأت مدیره صنوف مستندسازی به وجود آمد، افزود: در یکی، دو هفته آینده جلسه‌ای در سازمان سینمایی خواهیم داشت تا افراد جدید و کسانی که در صنوف جامعه مستند حضور دارند در پرتال سازمان سینمایی ثبت شوند و گام بعدی معرفی آن‌ها و پتانسیل‌ها در مستندسازی به وزارتخانه‌ها و نهادها است که کار پیچیده‌ای هم خواهد بود چون در سیستمی که کارها صرفاً توسط روابط عمومی دنبال می‌شده، مستندنگاری پروژه‌های بزرگ باید به متخصصین سپرده شود و این کار به یک تعامل دو طرفه احتیاج دارد. جامعه مستندساز باید خود را به تعداد زیادی وزارتخانه و نهاد و دستگاه در حوزه‌های مختلف عمرانی و غیره معرفی کند و این اتفاق باید در حوزه صنفی و سینمای مستقل دنبال شود.

حمیدی مقدم ادامه داد: در راستای همین تعامل دو طرفه، قرار است در جشنواره سینماحقیقت، با توجه به گفت‌وگویی که با دو صنف (کارگردانان و تهیه‌کنندگان مستند) داشتیم، برای اینکه موضوع به درستی ارائه و از قالب تیترو و یک عنوان کلی مصوبه خارج شود، پنل‌هایی را در جشنواره امسال تعریف کنیم تا مشخص شود این مستندنگاری ملی یعنی چه و همچنین شفاف شود که چه چیزهایی را دربرمی‌گیرد و مستندسازان چطور می‌توانند ورود کنند. در این باره از وزارتخانه‌ها نیز افرادی را دعوت می‌کنیم تا ببینیم چطور می‌توان این پروژه‌ها را سهل و کارشناسی شده به دست مستندسازان رساند.

وی با تأکید بر اینکه مهم‌ترین نکته برای اجرای این مصوبه این است که یک آرشیب و گنجینه از پروژه‌های بزرگ و ملی در سال‌های آتی داشته باشیم، گفت: این اقدام کمک می‌کند تا از آنچه در گذشته اتفاق افتاده منتفع شویم و نیز بدانیم در آینده چگونه می‌توان کارها را پیش برد تا در مستندسازی از اجرای پروژه‌های تبلیغاتی صرف خارج شویم.

مدیرعامل مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی و پویانمایی همچنین یادآور شد: در مصوبه دولت، سازمان سینمایی ناظر بر کار خواهد بود و صرفاً یک نگاه بالادستی از طرف دولت دارد تا دوستان مستندساز از صنف و حرفه‌های خارج از صنف معرفی شوند و اسامی و سابقه کاری‌شان در پرتال سازمان سینمایی قرار گیرد. ممکن است برای برخی این شبهه ایجاد شود که خود سازمان سینمایی یا مرکز گسترش این کار را انجام می‌دهند اما باید بگویم که اصلاً اینطور نیست. ما صرفاً تسهیل‌کننده این ماجرا هستیم تا با ایجاد بستر لازم، دستگاه‌هایی که پروژه‌های ملی دارند بتوانند از میان اعضای مستندساز دارای نظام سینمایی و حرفه‌ای‌های این حوزه افرادی را برای پروژه‌های خود انتخاب کنند. در این بین، تأیید کارشناسی آن‌ها برعهده سازمان سینمایی است ولی در نهایت خود نهادها و وزارتخانه‌ها، پیمانکار و در واقع کارگردان خود را انتخاب و معرفی می‌کنند.

برای دومین هفته پیاپی؛

فیلم «دواین جانسون» ۲۵۰ میلیون دلاری شد

است. این فیلم ۸۵ میلیون دلار دیگر هم در گیشه بین‌المللی به دست آورد و مجموع فروش جهانی خود را به ۱۱۹ میلیون دلار رسانده است. در این فیلم دو بازیگر مطرح هالیوودی در نقش یک زوج مطلقه بازی می‌کند که برای یک سفر باهم همراه می‌شوند، به این امید که دختر عاشقشان (با بازی کیتلین دوور) را از انجام همان اشتباهی بازدارند که فکر می‌کنند ۲۵ سال پیش با ازدواج با فردی که به تازگی با او آشنا شده بود، مرتکب شدند.



«جانسون» در این فیلم در نقش اصلی در کنار «آلدیس هاج»، «نوحا سنتینو»، «سارا شاهی»، «مروان کنزازی»، «کوئینتسا سوئیندل»، «بودی سابونگوی» و «پیرس برازنان» به ایفای نقش پرداخته است.

اما کمدی رمانتیک «بلیط بهشت» با نقش آفرینی «جولیا رابرتز» و «جورج کلونی» هم با فروش ۱۰ میلیون دلاری در جایگاه دوم گیشه آمریکا قرار گرفت و در هفته دوم اکران تنها ۳۹ درصد افت فروش داشت. این فیلم تا به الان ۳۳.۷ میلیون دلار در آمریکا فروخته که با توجه به چالش‌های فعلی پیش روی کمدی درام‌ها نتیجه‌ای خوب

فیلم «بلک آدام» برای دومین هفته پیاپی در صدر فهرست پرفروش‌ترین فیلم‌های سینمای جهان قرار گرفت. این فیلم ماجراجویی محصول کمپانی برادران وارنر، با بازی «دواین جانسون» در نقش اصلی در دومین هفته نمایش در سینماهای آمریکا ۲۷.۷ میلیون دلار فروخت و کاهش استاندارد (برای فیلم‌های ابرقهرمانی) و ۵۹ درصدی فروش نسبت به فروش هفته آغازین را تجربه کرد.

این فیلم تاکنون ۱۱۱ میلیون دلار در آمریکا فروخته و فروش جهانی آن نیز به مرز ۲۵۰ میلیون دلار رسیده است. کارگردانی این فیلم بر عهده «ژاومه کویت-سرا» بوده و فیلم‌نامه آن نیز توسط «آدام استیکیل»، «روری هیزن» و سهراب نوشیروانی نوشته شده است.

کدام سینماها در چه روزهای
بلیت نیم بها دارند؟

«مجید اکبرشاهی»-مدیرعامل موسسه تصویر شهر- گفت: «از نیمه آبان ماه سینماهای راگا و تماشا، علاوه بر سه شنبه‌ها در روزهای یکشنبه نیز بلیت خود را به صورت نیم بها ارائه می‌دهند. پس از تجربه موفق اجرای طرح تابستانه در سینماهای ملت، تماشا، راگا و رازی تصمیم گرفتیم که تمهیداتی برای رفاه بیشتر شهروندان در سینماهای زیرمجموعه در نیمه دوم سال و با توجه به رکودی که بر بازار فرهنگ و هنر سایه انداخته است، در نظر بگیریم، که خوشبختانه با موافقت شورای صنفی نمایش مقرر شد که از نیمه آبان ماه بلیت سینماهای «راگا» و «تماشا» علاوه بر روزهای سه شنبه، در روزهای یکشنبه نیز برای مخاطبان به صورت نیم بها عرضه شود و در بقیه ایام هفته هم سانس‌های اول نیز به صورت نیم بها خواهد بود. در پردیس سینمایی «ملت» نیز بلیت فیلم‌های منتخب در قالب طرح شاور اجرا می‌شود. در این طرح سه روز ابتدای هفته (شنبه، یکشنبه و دوشنبه) تا ساعت ۱۷ به صورت نیم بها و از ساعت ۱۷ به بعد برای تمامی فیلم‌ها بها بلیت از ۴۵ هزار تومان به ۳۵ هزار تومان کاهش می‌یابد. در دیگر روزهای هفته نیز طبق روال گذشته بها بلیت در روزهای سه شنبه به صورت کامل نیم بها و سه روز پایانی هفته (چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه) به صورت تمام بها برای شهروندان ارائه می‌شود. پردیس سینمایی «رازی» نیز از دیگر سینمایی زیرمجموعه این موسسه است که از ابتدای سال جاری در راستای ارائه تسهیلات ویژه به شهروندان جنوب شهر تهران بها بلیت آن همانند سال گذشته در تمام ایام هفته با بها ۱۵ هزار تومان به مخاطبان ارائه می‌شود. امیدواریم که با اجرای این طرح آن قشر از جامعه که سینما را از سبد خانوار خود حذف کرده اند، دوباره با سینما آشتی کرده و بتوانند برای تماشای فیلم‌ها به سینما بیایند.» لازم به یادآوری است که پردیس سینما گالری ملت واقع در بزرگراه نیا، جنب بوستان ملت با ۱۲ سالن نمایش، پردیس سینمایی راگا در منطقه شهر ری و تماشا در منطقه یافت آباد هر کدام با ۳ سالن نمایش و رازی در میدان گمرک با ۲ سالن نمایش میزبان شهروندان و مخاطبان سینماست.

منتظر «آواتار» پرهزینه
۳ ساعته باشید

فیلم «آواتار ۲» به جمع طولانی‌ترین فیلم‌های پرهزینه هالیوودی پیوست و با مدت زمان ۳ ساعت و ۱۰ دقیقه در کنار «انتقام جویان: آخر بازی» (۳ ساعت و ۲ دقیقه) و «تایتانیک» (۳ ساعت و ۱۴ دقیقه) قرار گرفت، دو فیلمی که هم اکنون در رتبه دوم و سوم پرفروش‌ترین فیلم‌های تاریخ سینما بدون احتساب تورم قرار دارند. قسمت اصلی فیلم «آواتار» ساخته «جیمز کامرون» که در سال ۲۰۰۹ رونمایی شد و طی این سال‌ها همواره در رتبه نخست پرفروش‌ترین فیلم‌های تاریخ سینما قرار داد، ۲ ساعت و ۴۱ دقیقه مدت زمان داشت و حدود ۲۹ دقیقه کوتاه‌تر از قسمت دوم این فیلم سینمایی بود. در طول همه‌گیری کرونا، فیلم‌ها طولانی‌تر شده‌اند و بسیاری از فیلم‌های هالیوودی بیش از دو ساعت و ۳۰ دقیقه مدت زمان دارند که طبق استانداردهای سنتی طولانی تلقی می‌شود. در ادامه نیز فیلم‌هایی با مدت زمان طولانی در برنامه اکران قرار گرفته‌اند، فیلم «بابل» ساخته جدید «دیوید یوئین شزل» که در دسامبر اکران می‌شود حداقل سه ساعته خواهد بود و فیلم ابرقهرمانی «پلنگ سیاه: واکاندا برای همیشه» نیز که از ۱۱ نوامبر رونمایی می‌شود هم دو ساعت و ۴۱ دقیقه‌ای است. فیلم «بتمن» ساخته «مت ریوز» نیز پیش از این با مدت زمان دو ساعت و ۵۵ دقیقه اکران شد. مدت زمان یک فیلم شامل تیتراژ فیلم نیز می‌شود که می‌تواند تا ۱۰ دقیقه زمان داشته باشد. در فیلم «آواتار ۲» که قرار است از تاریخ ۱۶ دسامبر اکران شود، «ژوئی سالدانا»، «سم ورتینگتون» و «سیگورنی ویور» در کنار «کیت وینسلت» و «میشل یوئن» نقش‌های اصلی را ایفا می‌کنند. ساخت همزمان چهار دنباله سینمایی برای فیلم «آواتار» که گفته می‌شود یک میلیارد دلار هزینه در پی خواهد داشت چند سالی است که در جریان است و قرار بود در انتهای سال ۲۰۲۰ این فیلم‌ها آماده شوند. هم‌اکنون تاریخ اکران ۱۶ دسامبر ۲۰۲۲ برای «آواتار ۲» و دنباله‌های بعدی نیز قرار است در سال‌های ۲۰۲۳، ۲۰۲۴ و ۲۰۲۷ عرضه شوند. قسمت اول فیلم «آواتار» در سال ۲۰۰۹ به سینما آمد و در نهایت با ۲.۸۴ میلیارد دلار، عنوان پرفروش‌ترین فیلم تاریخ سینما را بدون احتساب تورم از آن خود کرد و به همراه «انتقام جویان: آخر بازی»، «تایتانیک»، «جنگ ستارگان: نیرو بی‌خیزد» و «انتقام جویان: جنگ ابدیت» تنها فیلم‌هایی هستند که تاکنون فروشی بیش از ۲ میلیارد دلار داشته‌اند.



ضعف مشترک استقلال و پرسپولیس؛

مدعیانی که دیگر «زهر» ندارند

مهر- آغاز اردوهای تدارکاتی تیم ملی برای حضور در جام جهانی و در پیش بودن این رویداد مهم دلیلی است بر تعطیلی بلند مدت رقابت‌های لیگ برتر در پایان هفته یازدهم و این اتفاق در حالی افتاد که پرسپولیس با ۲۴ امتیاز در صدر و استقلال با ۲ امتیاز اختلاف در رده دوم قرار دارد تا این دو تیم تهرانی همچنان مدعیان اصلی و جدی قهرمانی در این فصل از رقابت‌های لیگ برتر باشند. سرخابی‌های تهران در حالی بالاتر از گل گهر، سپاهان و دیگر رقبای در جدول قرار دارند که خط حمله آنها نسبت به دیگر تیم‌های مدعی و بالانشین در جدول چندان پرکار نبوده و متوسط گلزنی آنها به بیشتر از یک گل به ازای هر یک بازی نمی‌رسد.

پرسپولیس که با ۲۴ امتیاز از ۷ برد، یک مساوی و یک شکست در صدر جدول قرار دارد، تنها ۱۱ بار موفق به گلزنی شده و عموماً پیروزی‌های این تیم اقتصادی و با تنها یک گل به دست آمده است. نتایجی که گرچه منجر به کسب امتیازات لازم برای این تیم شده است، اما شکننده بودن آنها واضح است و مسلماً ادامه این روند می‌تواند حضورشان در صدر جدول را با تهدید جدی مواجه سازد. آبی پوشان هم تنها یک بار بیشتر از رقیب شان موفق به گلزنی شده‌اند و آنها هم از این نظر شرایط چندان بهتری از سرخ پوشان ندارند. شاگردان سایپینتو در حالی در ۱۱ بازی ۱۲ گل به ثمر رسانده‌اند که یکی از آنها توسط مدافع ذوب آهن اشتباهاً به سود استقلال به ثمر رسید. با اینکه در نتایج تیم استقلال هم یکی دو پیروزی ۳ بر یک یا ۲ بر یک به چشم می‌خورد، اما عمده پیروزی‌های این تیم هم با نتایج یک بر صفر شکل گرفته است. پرسپولیس صدرنشین در ۱۱ بازی که به میدان رفته در ۴ بازی موفق به گلزنی نشده و ۳ بازی اخیرش را هم با پیروزی‌های خفیف یک بر صفر پشت سر گذاشته تا جمع پیروزی‌های اقتصادی این تیم به عدد ۴ برسد. شرایط آبی پوشان هم تا حدودی به رقیب شان شباهت دارد. آنها هم در ۴ بازی موفق به گلزنی نشده‌اند و در ۳ بازی هم به پیروزی‌های اقتصادی یک بر صفر دست یافته‌اند. شاید تعطیلات بلند مدت لیگ برتر بهترین فرصت برای مربیان این دو تیم باشد تا با رفع معایب تیم‌های خود در فاز تهاجمی بتوانند در کنار ارائه بازی‌های تماشایگر پسند تر، به پیروزی‌های پرگل‌تر و قاطع‌تری هم مقابل حریفان خود دست یابند.

«ملاتانی» شگفتی‌ساز؛

شکستن رکورد استقلال تهران و طلسم استقلال خوزستان در یک روز

استقلال تهران که با فرهاد مجیدی ۳۰ هفته بی‌شکست را تجربه کرده بود، روز گذشته رکورد خود را شکسته شده دید چرا که استقلال ملاتانی برای سی و یکمین هفته متوالی بدون باخت از زمین بیرون آمد. تیم ابراهیم اشکش که در فصل گذشته رقابت‌های لیگ آزادگان ۲۰ بازی بدون شکست را به ثبت رسانده بود، در یازدهمین هفته فصل جاری این رقابت‌ها مقابل فجرسپاسی با گل دقیقه ۹۰+۲ از شکست مقابل فجر گریخت تا صاحب رکورد ۳۱ بازی بدون باخت متوالی شود. اما یک استقلال دیگر هم طلسمش در لیگ برتر شکسته شد! استقلال خوزستان که در ده هفته ابتدایی لیگ آزادگان بدون باخت مانده بود، در حساس‌ترین بازی هفته برابر شمس آذر قزوین تن به شکست داد. شاگردان پورموسوی بعد از ده بازی بدون باخت به شمس آذر باختند.

حضور هانیه رستمیان در جام ریاست فدراسیون جهانی تیراندازی

دعوت فدراسیون جهانی تیراندازی هانیه رستمیان اولین ورزشکار کاروان ایران در المپیک پاریس در دومین دوره جام ریاست فدراسیون جهانی و در ماده تیانچه ۲۵ متر حاضر می‌شود. این مسابقات از ۷ تا ۱۳ آذر ماه در مصر برگزار می‌شود. در جام ریاست جهانی تیراندازی ۱۲ نفر برتر در رنکینگ جهانی در هر ماده حضور دارند و نفر نخست در این جام به عنوان بهترین ورزشکار سال ۲۰۲۲ در رشته تیراندازی معرفی خواهد شد.

ورزشی

ذره‌بین

«دنیای هوادار» بررسی می‌کند؛

سوپر جام فوتبال ایران؛ تاجگذاری قبل از جام جهانی

مطهری را در فصول گذشته مغز متفکر کادر فنی یحیی گل‌محمدی در پرسپولیس می‌دانستند و سرمربی بعد از اینکه تصمیم گرفت نام خود را به عنوان نفر اول در فوتبال ایران مطرح نماید، راهی نساجی مازندران شد و هرچند این تیم در یازده هفته برگزار شده از لیگ بیست و دوم سبسنوسی عمل کرده است اما تیم نساجی با حضور او با برنامه تر و منسج تر بازی می‌کند. با این حال نساجی علاوه بر حقیقی با حضور مسعود شجاعی باتجربه و صابر حردانی جوان اما با انگیزه و آمادگی مناسب شاهین طاهر خانی، حامد شیرینی، کریم اسلامی و اکبر صادقی هارمونی مناسبی در خطوط سه گانه خود داشته و چنانچه در خط دفاع کمی زیرکانه عمل نماید با وجود داشتن دروازه‌بان مطمئن، می‌تواند به کسب سوپر جام امیدوار باشد. به نظر می‌رسد حمید مطهری سعی خواهد کرد بیست دقیقه ابتدایی بازی را با شیوه دفاعی

به خانه برده است و جایی که تاریخ و استادیوم برگزاری این مسابقه در هیچ دوره‌ای نه تنها از قبلاً مشخص نیست بلکه به طور مدام در حال تغییر است. به نظر می‌رسد فدراسیون فوتبال در مورد زمان و مکان برگزاری باید به اجماع رسیده و این موضوع را برای همیشه تعیین تکلیف نماید. قدر مسلم اینکه؛ برگزاری سوپر جام در ورزشگاه‌هایی چون ورزشگاه شهید سلیمانی اهواز و امام رضا (ع) مشهد با توجه به دارا بودن استانداردهای مناسب و پخش تلویزیونی این مسابقه در کشورهای آسیایی و حتی اروپایی، جلوه بهتری به فوتبال ایران خواهد داد.

استقلال و سایپینتو بدنبال اولین جام

قول چهار قهرمانی از طرف سایپینتو به هواداران متعصب استقلال، کار سرمربی این تیم را سخت کرده است. با این حال شناس و اقبال نیز با سایپینتو همراه است و او حتی



حسن صانعی پور

در آستانه برگزاری سوپر جام فوتبال ایران بین تیم‌های «استقلال تهران» و «نساجی مازندران» نگاهی کوتاه به فلسفه این جام و نحوه برگزاری آن در کشورهای صاحب‌نام فوتبال جهان و ایران خواهیم انداخت:

سوپر جام

سوپر جام که معمولاً بین قهرمان لیگ و جام حذفی قبل از آغاز دور جدید رقابت‌های باشگاهی در بعضی از کشورها برگزار می‌گردد، حس آغاز برای وارد شدن به هیجان‌ات ریز و درشت فوتبال است و یقیناً قهرمان این جام به مراتب با شرایطی بهتر وارد مسابقات لیگ خواهد شد. می‌توان در مورد فلسفه این مسابقه که به ندرت جذاب و دیدنی برگزار می‌شود، به رویارویی قهرمانان کشور جهت یادآوری فصلی پر از فراز و نشیب و نیز تعیین کیفیت لیگ و جام حذفی فصل قبل اشاره کرد. جایگاهی برای عرض اندام تیم‌های شگفتی سازی که از مسیر جام حذفی به بالاترین رتبه ممکن رسیده و قصد دارند توانایی‌های نهفته خود را به رخ فوتبال‌دوستان بکشند.

کشورهای اروپایی و صاحب فوتبال

در فوتبال اروپا علاوه بر برگزاری سوپر جام در کشورهای مختلف، سوپر جام اروپا نیز بین قهرمان لیگ قهرمانان و لیگ اروپا برگزار می‌گردد. سوپر جام در اروپا در سال ۱۹۷۲ بنیان‌گذاری شد. قبل از منحل شدن جام برندگان جام اروپا، در سال ۱۹۹۹ بازی سوپر جام بین قهرمان جام باشگاه‌های اروپا و قهرمان جام برندگان جام اروپا برگزار می‌شد و از سال ۱۹۹۳، این مسابقه بین قهرمان لیگ قهرمانان اروپا و قهرمان جام برندگان جام اروپا برگزار می‌گردید. آخرین سوپر جام اروپا در این قالب‌بندی در سال ۱۹۹۹ و بین لانتزیو و منچستر یونایتد برگزار شد. سوپر جام اروپا در ابتدا به صورت رفت و برگشتی به میزبانی هر یک از تیم‌ها در ماه‌های زمستانی برگزار می‌گردید، اما از سال ۱۹۹۸ به‌صورت تک‌بازی در زمین بی‌طرف برگزار می‌گردد. بین سال‌های ۱۹۹۸ تا ۲۰۱۲، ورزشگاه لویی دوم در موناکو میزبان سوپر جام بود، اما از ۲۰۱۳، هر ساله استادیوم دیگری در سراسر اروپا میزبان این رویداد است.

سوپر جام در ایران

این رقابت از سال ۱۳۸۴ بین قهرمان لیگ فوتبال و جام حذفی در ایران آغاز شد. در اولین دوره برگزار شده، تیم صباباتری تهران قهرمان جام حذفی با نتیجه چهار بر صفر در برابر تیم فولاد خوزستان قهرمان لیگ برتر، به برتری رسید و جام را به خانه برد. در دور بعدی در سال ۱۳۸۶ قرار بود سایپا قهرمان لیگ برتر و سپاهان قهرمان جام حذفی با یکدیگر دیدار کنند که به دلیل تغییر ورزشگاه بازی و آماده نبودن ورزشگاه آزادی، دو تیم این دیدار را تحریم کردند و بازی برگزار نشد و در نهایت برگزاری سوپر جام فوتبال ایران با وقفه‌ای ده ساله روبرو شد. سرانجام در تاریخ ۲۹ تیر ۱۳۹۵ استقلال خوزستان قهرمان لیگ برتر و ذوب‌آهن قهرمان جام حذفی در ورزشگاه فولادشهر به مصاف یکدیگر رفتند تا با دیگر فوتبال ایران شاهد برگزاری این جام باشد. نکته حایز اهمیت و شاید شگفت‌انگیز در خصوص سوپر جام فوتبال ایران، شیوه کاملاً تشریفاتی برگزاری آن است. آنجا که پرسپولیس بدون برگزاری مسابقه دو بار جام را



کنترل کند و ضمن دلخوش بودن به ضد حملات از سرعت رضا جعفری و صابر حردانی برای بازکردن دروازه آبی‌پوشان پایتخت استفاده نماید. با این حال با توجه به گذشت یازده هفته از لیگ برتر و آمادگی نسبی دو تیم، انتظار می‌رود سوپر جام آبان ماه ۱۴۰۱ جذاب‌تر از گذشته برگزار گردد.

سوپر لیگ آسیا

کنفدراسیون فوتبال آسیا طرح جدیدی را بررسی می‌کند که نتیجه‌اش برگزاری تورنمنت جدید باشگاهی با جایزه ۱۰ میلیون دلاری است. خبرها حکایت از این دارد که بررسی مقامات ای اف سی در مورد چگونگی برگزاری این تورنمنت جدید در حال انجام است. در این خصوص دو گزینه موردنظر روی میز ای اف سی، قرار گرفته است: برگزاری تورنمنتی با حضور ۲۰ تیم برتر آسیا و همچنین تشکیل لیگ آسیا با حضور تیم‌های درجه دوم قاره که مقدمات انجام آن در حال بررسی نهایی است. ای اف سی با تعیین رنکینگ تیم‌ها به این نتیجه رسیده است که باید کیفیت مسابقات را در نظر گرفته و خروجی این مسابقات نیز بهتر از فرمت گذشته مسابقات باشگاهی در قاره کهن باشد. با این حال ای اف سی هنوز بحث و بررسی‌ها را در این خصوص به پایان نرسانده اما به نظر می‌رسد این فرمت اعلام شده شور و حرارت زیادی را وارد فوتبال قاره کهن خواهد کرد و احتمالاً باید ماه‌های بیشتری را منتظر ماند تا جزئیات تصمیم‌گیری درباره آن منتشر گردد. اتفاقی که یقیناً به سود فوتبال باشگاهی ایران بوده و باشگاهی چون استقلال، پرسپولیس و سپاهان قادر خواهند بود علاوه بر کسب افتخار بسیار از مشکلات مالی خود را مرتفع سازند.

والورده بهترین روزهای فوتبالی خود را با پیراهن رئال مادرید تجربه می‌کند. او در فصل جاری روی ۱۰ گل رئال نقش داشته است به طوری که زنده ۷ گل بوده است و سه پاس گل هم داده است. نکته جالب درباره والورده اینکه آمار او تا اینجای فصل بهتر از دو فصل قبل حضورش در رئال بوده است. او در دو فصل پایانی با پیراهن رئال تنها ۴ گل به ثمر رساند و ۳ پاس گل داد این در حالی است که در فصل جاری ۷ گل زده و ۳ پاس گل هم داده است و این نشان می‌دهد که بسیار آماده است.

درحاشیه

گزارش اسکای؛

درخواست اتحادیه فوتبال اوکراین از فیفا برای کنار گذاشتن «ایران» از جام جهانی ۲۰۲۲!

اسکای نوشت: کمیته اجرایی اتحادیه فوتبال اوکراین از فیفا درخواست کرده است تا ایران را از حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ محروم کند. آن‌ها باور دارند که ایران در حال ارسال تسلیحات به روسیه است و همچنین بند ۳ و ۴ اساسنامه فیفا را که مرتبط با احترام گذاشتن به حقوق بشر و مبارزه با هر گونه تبعیض است را، نقض می‌کند. در بخشی از بیانیه اتحادیه فوتبال اوکراین آمده است که: «با توجه به قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد در مورد اعمال تحریم‌ها علیه ایران و ادعای دخالت ایران در تهاجم نظامی روسیه به خاک اوکراین، ما از فیفا درخواست می‌کنیم که موضوع حذف تیم ملی ایران از جام جهانی ۲۰۲۲ را بررسی کند».

حداکثر تا روز شنبه؛

زمان اعلام لیست نهایی «تیم ملی» برای جام جهانی مشخص شد؟

تیم ملی کشورمان وارد حساس‌ترین روزهای خود جهت شرکت در جام جهانی قطر شده و طبق برنامه کارلوس کی‌روش باید به زودی اسامی چهره‌های مورد نظر خود را اعلام کند. اینطور که مسئولان فدراسیون می‌گویند، کی‌روش حداکثر تا روز شنبه فهرست نهایی بازیکنان مدنظرش را به فدراسیون اعلام می‌کند تا در اختیار فیفا قرار بگیرد. البته هیچ بعید نیست این کار را ۴۸ ساعت زودتر نیز انجام بدهد ولی قطعاً لیست اسامی تیم ملی برای جام جهانی حداکثر تا عصر شنبه آماده می‌شود چون قرار است روز یکشنبه برای نفرات انتخاب شده جشن پیراهن برگزار شود و همه مردم بدانند ملی‌پوشان ایران با چه شماره‌هایی در قطر ۲۰۲۲ وارد میدان خواهند شد.

ماجرای یک کاغذ؛

«رونالدو» عادت عجیبش را ترک کرد؟

کریستیانو رونالدو، مهاجم پرتغالی و ۳۷ ساله منچستر یونایتد، در طول دو اخیر به افتخارات بزرگ تیمی و فردی فراوانی دست یافته و بی تردید یکی از بهترین بازیکنان تاریخ فوتبال لقب گرفته است. حالا و در کتاب جدیدی با عنوان «مسی برابر رونالدو» فاش شده که این بازیکن هنگام بازی در رئال مادرید، یک تکه کاغذ با شرح تمام دستاوردهای دوران حرفه‌ای خود را هر کجا که می‌رفته، با خود حمل و آنها را مرور می‌کرده است. این لیست شامل تعداد گل‌های کریستیانو رونالدو، افتخارات و البته اهداف این بازیکن بوده و هر هفته بروز رسانی شده است. کارلوس برونو، مربی سابق بدنسازی و پرتغالی رونالدو در اسپورتینگ لیسبون، هنگام بازدید از زمین تمرینی رئال مادرید در سال‌های گذشته، این لیست را در جیب رونالدو دیده و در این مورد با او صحبت کرده است. رونالدو در آن لحظه و در شرایطی که به لیست افتخارات خود خیره شده بود، خطاب به برونو گفته که «بد نیست، قبول داری؟» البته مشخص نیست این عادت هنوز با کریستیانو رونالدو مانده باشد یا خیر، اما با توجه به تعداد گل‌های فراوان و افتخارات غیرقابل توصیف این بازیکن، بعید است بتوان تمامی این موارد را در یک صفحه کوچک جای داد. بسیاری معتقدند همین روحیه بلندپروازی و جاه طلبی رونالدو در دو دهه اخیر، یکی از دلایل اصلی رشد و پیشرفت فراوان او در تیم‌های مختلف بوده است.

«رئیس فدراسیون فوتبال» در گفت‌وگو با «دنیای سوادار» مطرح کرد؛

تیم ملی فوتبال آماده حضور مقتدرانه در جام جهانی است

فدراسیون پیگیر باشند. نایب‌رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا به هماهنگی‌های لازم جهت حضور موفق و بدون حاشیه تیم ملی در جام جهانی اشاره کرد و تصریح کرد: از همه آن‌هایی که تیم ملی را حمایت می‌کنند نهایت قدردانی را داریم و از برخی دوستان که گاهی از سر دلسوزی موضوعی را به رسانه‌ها اعلام می‌کنند، خواسته‌ایم که جهت انجام هماهنگی و عدم ورود حاشیه به تیم ملی اجازه بدهند اخبار و اطلاعات فقط از طریق روابط عمومی و سخنگوی فدراسیون به مردم عزیز و رسانه‌ها اعلام شود. رئیس فدراسیون فوتبال در پایان صحبت‌های خود با قدردانی از حمایت‌های دولت و وزارت ورزش و جوانان و همه بخش‌های مرتبط از تیم ملی فوتبال در راه حضور در جام جهانی گفت: از همه این عزیزان سپاسگذاریم و خوشبختانه با فضای همدلی که در تیم ملی وجود دارد، با تلاش کادرفنی و بازیکنان، هماهنگی‌ها برای حضور شایسته‌ی فرزندان ایران در جام جهانی قطر فراهم است و کادرفنی و بازیکنان تیم ملی با اراده‌ای تحسین‌برانگیز خود را برای نمایش بهترین بازی‌ها مقابل رقیب آماده کرده‌اند.

رئیس فدراسیون فوتبال با بیان اینکه تمامی هماهنگی‌ها برای حضور مقتدرانه تیم ملی فوتبال ایران در دوحه قطر فراهم شده، کمیته‌های مربوطه مشخص شده‌اند و کارهای خود را به‌طور دقیق انجام می‌دهند، درباره برخی اظهار نظرها متفاوت در خصوص حضور تماشاگران و خبرنگاران گفت: تمامی اخبار و اطلاعاتی که لازم باشد، از طریق روابط عمومی فدراسیون و سخنگوی ما آقای سید امیرعلوی اعلام می‌شود و از دوستان تقاضا می‌کنم که اخبار و اطلاعات موثق را تنها از طریق روابط عمومی



«مهدی تاج» رئیس فدراسیون فوتبال - در گفت‌وگویی اختصاصی با روزنامه «دنیای سوادار» از انجام هماهنگی برای حضور همه‌ی ملی‌پوشان در تمرینات آماده‌سازی تیم ملی خبر داد و در خصوص اقدام باشگاه الاهلی قطر که با ارسال نامه‌ای به فدراسیون فوتبال مانع ادامه‌ی تمرینات دو مدافع ایرانی خود همراه با تیم ملی تا پیش از آغاز فیفادی شد، اظهار داشت: آقای کی‌روش تمام موارد را به‌دقت زیر نظر دارد، بحث ایشان تهدید بازیکنانی مثل «محمدحسین کنعانی‌زادگان» و «شجاع خلیل‌زاده» نیست بلکه ایشان معتقد است با توجه به هماهنگی‌هایی که شخصاً با باشگاه قطری داشته و آن‌ها قول مساعدت دادند، چرا اکنون الاهلی این بازیکنان را در اختیار تیم ملی قرار ن داده است، هر چند همکاران ما در فدراسیون فوتبال در تلاش برای بازگشت دو مدافع تیم ملی به جمع نفرات حاضر در اردو هستند تا کی‌روش برنامه‌های اصلی خود را با حضور تمامی نفرات انجام دهد.

دیالوگ

برای حضور «شجاع» و «کنعانی‌زادگان» در لیست باید فکر کنم؛

کی‌روش: آماده‌سازی تیم ملی مسیر درستی را طی نمی‌کند



کشورهای شان قرار گرفتند به غیر از دو بازیکن ما که در بین ما حضور ندارند. همان‌طور که می‌دانید این‌جا نیستند. در دو کلمه بخواهم جواب شما را بدهم این است که می‌توانست شرایط بهتر شود. سرمربی تیم ملی در پاسخ به این سوال که این اتفاقات تا چه میزان هدف تیم ملی برای صعود به مرحله حذفی جام جهانی را به خطر می‌اندازد؟ گفت: همان‌طور که قبلاً گفتم، ما همه همکاری‌های لازم از طرف مربیان و باشگاه‌ها را داشتیم و یک بار دیگر می‌خواهم از آن‌ها تشکر کنم. باید درک کنیم که یک جام جهانی خاص پیش‌رو داریم که برای اولین‌بار در ماه نوامبر برگزار می‌شود. قوانین فیفا واضح است و بازیکنان می‌توانند ۱۴ نوامبر یعنی هفت روز قبل از آغاز جام جهانی در اختیار تیم ملی قرار بگیرند. ما نمی‌توانیم گله کنیم چرا که این قانون است.

می‌توانست چطور باشد، می‌گویم می‌توانست بهتر باشد. البته شما تنها می‌توانید کارهایی را انجام دهید که خودتان انجام می‌دهید. وقتی چیزی را نمی‌توانید کنترل کنید، می‌توانید بروید و بخواهید. سرمربی تیم ملی فوتبال در ادامه درباره وضعیت مصدومان تیم ملی مانند آزمون، نوراللهی و جهانبخش توضیح داد: جهانبخش اوکی است. نوراللهی هم مشکل خاصی ندارد. سردار هم در مسیر درستی حرکت می‌کند و برنامه خوبی طی می‌کند. او ۲ نوامبر به باشگاه خودش برمی‌گردد. همکاری خوبی بین ما و باشگاه لورکوزن شکل گرفته است. ما از منابع خودمان استفاده کردیم و اعضای کادرمان را به طور تمام وقت در اختیار نوراللهی و سردار قرار دادیم و آن‌ها به این دو بازیکن کمک کردند. این بازیکنان ۱۴ نوامبر در اختیار تیم ملی خواهند بود. کی‌روش در پاسخ به این سوال که آیا ارتباط دو فدراسیون ایران و قطر می‌تواند به حضور خلیل‌زاده و کنعانی‌زادگان در تیم ملی کمک کند؟ اظهار کرد: سوالی که پیش می‌آید به فدراسیون فوتبال ایران یا قطر ارتباطی ندارد، بلکه راجع به باشگاه الاهلی قطر است. ما درک نمی‌کنیم که چرا این مشکل به وجود آمده است. من به همراه نایب رئیس فدراسیون به باشگاه رفتیم و به صورت حضوری تشکر کردیم. حتی اگر به منابع رسمی باشگاه الاهلی مراجعه کنید، آن‌ها تشکر کردند اما به یک باره گفتند خیر و عقب کشیدند. آن‌ها حق‌شان است که این کار را کنند. به نوعی حق دارند این کار را بکنند اما درک نمی‌کنیم چرا این باشگاه همه ملی‌پوشان را ترخیص کرده و ملی‌پوشان ۶ ماه در اردو هستند فقط شجاع و کنعانی‌زادگان در قطر نشسته‌اند. این موضوع درک نمی‌کنم.

«کارلوس کی‌روش» در ابتدای تمرین روز دوشنبه تیم ملی فوتبال در کمپ تیم‌های ملی اظهار کرد: به همه خوش آمد می‌گویم. به هر دلیل برنامه آماده‌سازی ما مسیر درستی را طی نمی‌کند. مطلع هستم که آماده‌سازی یک قدم بسیار مهم در مسیری است که پیش‌رو داریم و بدون آن نمی‌توانیم به اهدافمان برسیم. الان که بازیکنان را در اختیار نداریم، بررسی آن‌ها سخت است و احتمالاً برخی از آن‌ها فرصت حضور در تیم ملی را از دست می‌دهند.

وی افزود: ما با دو بازیکن مهمان مشکل داریم. متأسفانه باشگاه الاهلی اجازه تمرین کردن بازیکنان با ما را نداد و ما فرصت تمرین کردن با دو بازیکن تأثیرگذارمان یعنی شجاع خلیل‌زاده و کنعانی‌زادگان را از دست دادیم. پنج هفته بازی نکردن این دو بازیکن این موضوع را سخت می‌کند که در لیست تیم ملی باشند. در حال حاضر تمام بازیکنان باید تمرین و بازی کنند و سخت است که بدون این مسائل در تیم ملی حضور داشته باشند. درک این مطلب برای ما سخت است. ما با باشگاه الاهلی صحبت کردیم. همه بازیکنان ملی‌پوش دیگر کشورها از تونس، استرالیایی و الجزایری در اختیار

۷ ماده‌ای که پوست را جوان و شاداب نگه می‌دارد

گشنیز



گشنیز حاوی ویتامین C است که در جوان سازی پوست با کلاژن بسیار مهم است زیرا یک آنتی اکسیدان است که علائم چین و چروک و پیری در زنان را کند می‌کند

آووکادو



آووکادو در سفت شدن پوست و مرطوب سازی عمیق آن بسیار مفید است زیرا سرشار از اسید های چرب مفید برای سیستم ایمنی بدن است

سبزیجات



خوردن سبزیجات باعث افزایش تولید کلاژن در پوست می‌شود. افزودن سبزیجات برگ دار مانند اسفناج و کلم پیچ به رژیم غذایی شما هر روز باعث افزایش سطح کلاژن می‌شود

دانه های کتان



دانه های کتان منبع اصلی چربی های سالم امگا ۳ هستند زیرا سلول های پوست توسط لایه ای از چربی های ساخته شده از این چربی ها و سایر چربی ها احاطه شده اند

لوبیا



لوبیا حاوی اسید هیالورونیک است که به جذب مایعات و حفظ قابلیت ارتجاعی بافت و ظاهر پوست کمک می‌کند. روزانه حداقل دو قاشق غذاخوری لوبیا بخورید

سیر



سیر سرشار از گوگرد و برخی اسیدهای طبیعی است که آسیب های پوستی را درمان و پروتئین کلاژن موجود در پوست را تقویت می‌کند

محصولات سویا



شیر سویا و پنیر سویا محصولاتی هستند که حاوی ترکیبی از جینسینگ (ژنیسین) هستند که به جلوگیری از آسیب آنتی‌اکسیدان به سطح پوست در طول زمان کمک می‌کند

روزنامه
صبح میهن دیوان نیوز هوادار نیوز

